
決定

  入札結果

1 001492 （有）髙橋設備 2,280,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

2,462,400

選定理由
　本工事は，石巻市発注の漁業集落防災機能強化事業に合わせて配水管を布設替するものである。同一地区で石巻市事業として配水管布設工事を施工中
の者と契約することにより，工期の短縮，工事の安全・円滑かつ適切な施工を確保する上で有利と認められることから，地方公営企業法施行令第２１条の１４第
１項第６号の規定により，有限会社　髙橋設備　代表取締役　髙橋　清宏　を選定したもの。

最低制限価格

平成29年11月29日
税抜価格 2,280,000 2,310,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

10000524
改良工事建第２４号　小島２号
線配水管布設替工事

代　表　者

随意契約 1 001492 （有）髙橋設備 石巻市鹿又字学校前75-2
代表取締役
髙橋  清宏

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

石巻市雄勝町小島字小島　地
内

水道施設工事
平成29年12月5日

58 建設課
平成30年1月31日

入　札　結　果　一　覧　表
平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課


